9.7x18.17 1 עמוד 26 <b>גלובס - כותרת</b> 08/2020 74068103-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין טי. אנד. אם סער בטחון בע"מ (להלן: "סער בטחון")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.7.2020 הוגשה לבית דין האזורי לעבודה בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי מר יוהן ועקנין (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד סער בטחון (ת"צ 16877-12-16) (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור").

- כל חברי קבוצה אשר הועסקו על ידי המשיבה בתקופה הקובעת ושיום המנוחה השבועי שלהם הוא יום שבת, ובמסגרת עבודתם אצל המשיבה עבדו במוצאי שבת, ולעבודה במוצאי שבת לא קדמה מנוחה של 36 שעות רצופות לפחות, ואף על פי כן לא שולם להם על ידי המשיבה עבור שעות העבודה של מוצאי שבת "גמול עבודה במנוחה שבועית" על פי הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, יקבלו לפי קביעת ועדת הבדיקה תשלום בשווי ההפרש האמור אשר הוחסר מהם, בתוספת הפרשי ריבית והצמדה מינואר 2014 ועד למועד תשלומם בפועל.
- כל חברי קבוצה אשר הועסקו על ידי המשיבה בתקופה הקובעת ולא שולם להם שכר בשיעור של שכר שעות נוספות בגין עבודתם בשעה השמינית של משמרת עבודתם במשמרת לילה או בגין